over een jaar. Slechts op te geven met levering van achterstallige termijnen en met 11 lopen rogge eens. De brief overhandigen aan zijn broer Gerardus.

Johannes Becker filius quondam Johannis dicti die Heirde quinque lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Os in loco op Gheen Abbenrot inter hereditatem domini Johannis filii quondam domini Godefridi de Os ex utroque (dg: et inter here) latere coadiacentem #in 2ea quantitate qua 2ibidem 2sita# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Ghiboni de Kuijc filio quondam Gerardi de Kuijc ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione quinque et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicto (dg: Ghiboni ab) Johanni ab alio hereditarie (dg: pu) nativitatis Domini et primo termino ultra annum ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non (dg: de) relinquet neque resignabit nisi cum arrestadiis et cum XI lopinis siliginis dicto Johanni 2semel dandis. Testes ..... et Cnode d[atun] ..... Littera 2detur (dg: ...) Gerardo suo fratri.

BP 1176 f 093r 14 ±do 17-11-1379.

Walterus Eghen soen en Noudo zvw Johannes gnd ...bbant beloofden aan Ghiselbertus uten Elsen 40 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, minus 4 plakken met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1380) te betalen.

Walterus Eghen soen et Noudo (dg: dictus ...bbant) #filius quondam Johannis dicti ...bbant# promiserunt Ghiselberto (dg: de) #uten# Elsen XL scilde XII placken pro scilt computato minus quatuor placken a Remigii proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 093r 15 ±do 17-11-1379.

Albertus Loze van Dijnter verkocht aan Andreas Verkenman 5 bunder broekland in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Ghibo gnd Hout enerzijds en wijlen Henricus gnd Keelbreker anderzijds, aan hem verkocht door Johannes zvw Johannes gnd Writer<sup>2</sup> van Scijnle.

Albertus Loze de Dijnter quinque bonaria paludis sita in parochia de Scijnle ad locun dictum Eilde inter hereditatem Ghibonis dicti Hout ex uno et inter hereditatem quondam Henrici dicti Keelbreker ex alio vendita sibi a Johanne filio quondam Johannis dicti Writer<sup>2</sup> de Scijnle prout in litteris hereditarie vendidit (dg: Nijcholao Hagen filio quondam Lize dicte Hage .) #Andree Verkenman# supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Cnode datum supra.

BP 1176 f 093r 16 ±do 17-11-1379.

Arnoldus van Scijnle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus de Scijnle prebuit et reportavit. Testes datum supra.